
全区間記録一覧
印刷：2026/1/17   11:55

1／2

第46回泉南地区駅伝競走大会

日時： 2026年１月17日（土） 通過時間 順位

場所： 二色浜公園周回道路 区間時間 順位

男子の部
順位 ＮＯ． チーム名

0:10:49 6 0:21:04 1 0:32:00 1 0:42:53 1 0:54:46 1 1:06:43 1
10:49 6 10:15 1 10:56 1 10:53 1 11:53 3 11:57 5

0:10:22 2 0:21:23 3 0:33:07 4 0:44:53 3 0:57:03 3 1:08:29 2
10:22 2 11:01 3 11:44 4 11:46 4 12:10 6 11:26 1

0:10:29 4 0:21:32 5 0:32:58 2 0:44:28 2 0:56:52 2 1:09:29 3
10:29 4 11:03 4 11:26 2 11:30 2 12:24 9 12:37 12

0:10:59 8 0:22:21 6 0:35:14 7 0:46:57 6 0:59:08 7 1:10:34 4
10:59 8 11:22 6 12:53 15 11:43 3 12:11 8 11:26 1

0:10:50 7 0:22:59 7 0:34:59 6 0:47:18 7 0:59:07 6 1:10:41 5
10:50 7 12:09 12 12:00 8 12:19 7 11:49 2 11:34 3

0:10:23 3 0:21:22 2 0:33:05 3 0:46:14 5 0:59:05 4 1:11:31 6
10:23 3 10:59 2 11:43 3 13:09 12 12:51 11 12:26 9

0:10:15 1 0:21:25 4 0:33:23 5 0:45:48 4 0:59:05 5 1:11:47 7
10:15 1 11:10 5 11:58 7 12:25 8 13:17 13 12:42 13

0:11:25 10 0:23:08 8 0:35:31 8 0:48:06 8 1:00:15 9 1:11:51 8
11:25 10 11:43 7 12:23 11 12:35 10 12:09 5 11:36 4

0:11:42 12 0:24:06 14 0:35:57 10 0:48:10 9 0:59:43 8 1:12:18 9
11:42 12 12:24 16 11:51 5 12:13 6 11:33 1 12:35 11

0:12:09 18 0:25:01 18 0:36:58 14 0:48:47 10 1:00:55 10 1:13:53 10
12:09 18 12:52 18 11:57 6 11:49 5 12:08 4 12:58 14

0:12:22 20 0:24:07 15 0:37:27 17 0:50:45 15 1:02:55 12 1:15:16 11
12:22 20 11:45 8 13:20 17 13:18 13 12:10 6 12:21 7

0:11:11 9 0:24:04 13 0:36:31 12 0:49:04 12 1:03:08 13 1:15:29 12
11:11 9 12:53 19 12:27 12 12:33 9 14:04 17 12:21 7

0:11:54 15 0:23:53 10 0:36:03 11 0:48:54 11 1:01:53 11 1:15:40 13
11:54 15 11:59 11 12:10 10 12:51 11 12:59 12 13:47 19

0:12:37 23 0:24:25 17 0:37:49 18 0:51:11 16 1:03:44 14 1:16:10 14
12:37 23 11:48 9 13:24 20 13:22 14 12:33 10 12:26 9

0:11:39 11 0:24:00 12 0:37:20 16 0:51:20 17 1:05:15 18 1:17:27 15
11:39 11 12:21 14 13:20 17 14:00 19 13:55 16 12:12 6

0:12:01 17 0:24:23 16 0:37:00 15 0:50:38 14 1:04:42 15 1:18:02 16
12:01 17 12:22 15 12:37 13 13:38 16 14:04 17 13:20 16

0:11:50 14 0:23:40 9 0:35:47 9 0:50:17 13 1:04:47 16 1:18:32 17
11:50 14 11:50 10 12:07 9 14:30 21 14:30 21 13:45 18

0:11:58 16 0:25:17 20 0:38:26 19 0:52:15 19 1:06:42 19 1:19:41 18
11:58 16 13:19 22 13:09 16 13:49 18 14:27 20 12:59 15

0:11:47 13 0:23:56 11 0:36:39 13 0:51:38 18 1:04:55 17 1:19:49 19
11:47 13 12:09 12 12:43 14 14:59 23 13:17 13 14:54 21

0:12:53 25 0:26:14 22 0:40:20 23 0:53:48 20 1:07:38 20 1:22:05 20
12:53 25 13:21 23 14:06 23 13:28 15 13:50 15 14:27 20

0:13:13 28 0:27:05 26 0:41:19 24 0:56:00 23 1:11:13 22 1:24:56 21
13:13 28 13:52 26 14:14 24 14:41 22 15:13 23 13:43 17

0:12:50 24 0:25:59 21 0:39:22 21 0:54:40 21 1:12:35 23 1:27:36 22
12:50 24 13:09 20 13:23 19 15:18 24 17:55 24 15:01 22

0:15:57 32 0:31:48 30 0:46:29 28 1:00:12 24 1:14:31 24 1:32:05 23
15:57 32 15:51 30 14:41 25 13:43 17 14:19 19 17:34 23

0:12:27 21 0:26:19 23 0:41:23 25 0:55:25 22 1:10:02 21 1:50:20 24
12:27 21 13:52 26 15:04 27 14:02 20 14:37 22 40:18 33

0:12:19 19 0:25:07 19 0:38:38 20 1:10:05 25 1:30:10 25 1:50:25 25
12:19 19 12:48 17 13:31 22 31:27 31 20:05 25 20:15 26

ichioka4 ichioka5 ichioka6

田中  晃成(1) 朽木  一晴(1) haruki6

25 33 一丘
岩本  龍晟(1) 中塚  星那(1) 北川  歩(1)

西出　優大(2) 小笠原　仁志己(1) 庄田　奏太(1)

24 2 春木
小村  心汰(1) 吉川　斗庵(1) 山本  樹(1)

塔筋  楓翔(2) 鳥居  凱仁(1) 西村  大心(1)

23 27 岸和田北B
谷元　優心(2) 北川　莉音(2) 池側　昂己(1)

木嶋　龍生 元林　健瑠(1) 藤原　悠奨(1)

22 21 貝塚一B
谷山  颯都(2) 肥山  誠大(2) 西野  颯人(1)

21 22 貝塚三Ｂ
福井　悠月(2) 小川　拓真(2) 出原　知憲(1)

選手名

6    区
武藤  颯太郎(2)

沖　太志(2)

阪田　勇駕(1)

三浦　颯真(2)

筒井　鉄太(2)

山本　永都(2)

有田　旺雅(1)

5    区1    区 2    区 3    区
石谷  虎太郎(1)

備    考

新池Ａ

佐野A

桜台Ａ

土生

日根野Ａ

4    区

別所　涼太(2) 上川　壮大(2)

大嶋　天翔(2) 川岸　琉雅(1)

貝塚二

貝塚四

泉佐野三Ａ
澤田  颯亮(2)

山路  朝日(2)

信達谷  優翔(2)

河上　一人(1)谷本　陽向(2) 藤田　聖夢(1)出原　宏起(2)

竹田　壮汰(2)

髙橋　亮太(1)

湯淺　結斗(1)

杉村　悠隼(2)

木戸  太陽(1)

内田　龍星(2)

成願　友哉(2)

奥野　暖琉(2)

山内  玲(1)

松本　陽翔(2)

熊取北

熊取Ａ

岸和田北A

光陽A

松田 尚馬(1)

三ツ國　湘央(1)

中尾　一喜(1)

東側  圭佑(2)

久保　湊太郎(2)

貝塚一A

新池Ｂ

鳥取東

日根野Ｂ

信達Ａ

桜台B

山滝

貝塚三Ａ

3

25

17

11

14

1

4

24

6

18

15

28

15

16

17

18

19

20

9

10

11

12

13

14

2 8

5

6

7

8

19

5

13

9

小川  陽南斗(1) 小川　碧(1) 駒井  与志(1) 西村  賢介(1)

3

101

4

7

16

只野　史哉(2) 土居　蒼空(1) 愛甲　響大(1) 岩本　裕樹(1)

小林　叶汰(1) 北薗　慶大(2) 川村　恭介(1) 溝上　理仁(1)

岡元  凛空(2) 中野  悠大(1) 野上  優(1) 堀尾  環太(1)

細川 竜平(2) 田村 露伴(2) 東 陽和太(2) 松本 琉聖(1)

三上　悠吏(1)

雪定　陽太(2)

射手矢  真尋(1)

山下 優希(1)

西垣内　樹生(1)

岩田　結和(1) 近藤　来輝(1) 中塚　翔(1) 永本　拓巳(1)

櫻井　隆(2) 櫻井　稜真(1) 北坂　健人(1) 辻　勇之介(1)

少路　友陽(2) 加藤　孝史(2) 田邊　龍一(1) 熊野　和海(1)

中西　漣(2) 嶋津　音翔(1) 浅井　誠志郎(1) 大野　孔輝(2)

脇阪  壮慶(2) 道古  有葵(2)

寳榮　崇嗣(2) 山本　蒼(2) 須古星　友翔(2) 出原　陽介(1)

荒尾　将輝(1) 米村　奏良(1)

松窪　悠貴(1)

草竹　蓮(2)

山口  直翔(2) 香川  凌(2) 上田  眞仁(2) 大野  友綺(2)

豊島  龍(1) 大窪  勇心(2)

樫尾　仰人(2)

守行  琉之助(2)

田中　旬弥(1)

山口  瑛太(2) 正木  湊(2) 藤野  泰文(1) 佐藤  巧琉(1)

池　倖甫(2) 本田　元太(2)

庄禮　大陽(2)

西村　優輝(2)

林　蓮翔(1)吉田　龍生(1) 和田林　泰知(2)

髙橋　伶旺(2) 渡辺　正眞(2) 浅田　慶太(2) 木ノ元　暖真(2)

山地　大晴(2) 松阪　颯希(2)

菊　凌透(2)

柴山  大和(2) 村田  恋次郎(2) 武本  一希(2) 𥱋瀬  晴琉(1)

奥野　恵叶(1) 榎本　蒼(2) 石井　涼太(2) 生熊　奏和(1)

全区間記録一覧：1／2



全区間記録一覧
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第46回泉南地区駅伝競走大会

日時： 2026年１月17日（土） 通過時間 順位

場所： 二色浜公園周回道路 区間時間 順位

男子の部
順位 ＮＯ． チーム名

選手名

6    区5    区1    区 2    区 3    区 備    考4    区

0:13:07 26 0:26:32 25 0:40:01 22 1:10:10 26 1:30:15 26 1:50:30 26

13:07 26 13:25 24 13:29 21 30:09 30 20:05 25 20:15 26

0:13:24 29 0:27:12 27 0:41:53 26 1:10:15 27 1:30:20 27 1:50:35 27

13:24 29 13:48 25 14:41 25 28:22 29 20:05 25 20:15 26

0:15:18 31 0:29:30 29 0:45:28 27 1:10:20 28 1:30:25 28 1:50:40 28
15:18 31 14:12 28 15:58 28 24:52 28 20:05 25 20:15 26

0:13:10 27 0:26:22 24 0:49:00 29 1:10:25 29 1:30:30 29 1:50:45 29
13:10 27 13:12 21 22:38 33 21:25 26 20:05 25 20:15 26

0:12:29 22 0:27:17 28 0:49:10 31 1:10:30 30 1:50:00 30 2:10:00 30
12:29 22 14:48 29 21:53 32 21:20 25 39:30 32 20:00 24

0:16:14 33 0:32:23 33 0:49:05 30 1:10:33 31 1:50:05 31 2:10:10 31
16:14 33 16:09 31 16:42 29 21:28 27 39:32 33 20:05 25

0:10:48 5 0:32:10 31 0:49:15 32 1:30:00 32 1:50:10 32 2:30:10 32
10:48 5 21:22 33 17:05 31 40:45 32 20:10 30 40:00 31

0:14:20 30 0:32:20 32 0:49:20 33 1:30:05 33 1:50:15 33 2:30:20 33
14:20 30 18:00 32 17:00 30 40:45 32 20:10 30 40:05 32

kishiki4 kishiki5 kishiki6

tajiri4 tajiri5 tajiri6

33 34 岸城
大河内　朔太郎(1) kishiki2 kishiki3

kumatoriＢ4 kumatoriＢ5 kumatoriＢ6

32 32 田尻
平岡　頌梧(2) tajiri2 tajiri3

chonan4 chonan5 chonan6

31 30 熊取Ｂ
野口　颯太(1) 新　龍乃輔(1) kumatoriＢ3

sanosanB4 sanosanB5 sanosanB6

30 35 長南
田村　幸太(1) 小澤　恵鐘(1) chonan3

kouyouB4 kouyouB5 kouyouB6

29 29 泉佐野三Ｂ
南島  優大(1) 高松  結翔(2) sanosanB3

sanoB4 sanoB5 sanoB6

28 20 光陽B
岡本　海衣璃(1) 寺村　徠輝(1) 井上　泰我(1)

sinndachiB4 sinndachiB5 sinndachiB6

27 23 佐野B
前川　瑛都(2) 高岡　皇紀(1) 小泉　遙己(1)

26 31 信達Ｂ
小林　正武(1) 藤田　健斗(1) 濱本　怜(1)

全区間記録一覧：2／2



全区間記録一覧
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第46回　泉南地区中学校駅伝競走大会

日時： 2026年１月17日（土） 通過時間 順位

場所： 二色浜公園周回道路 区間時間 順位

女子の部
順位 ＮＯ． チーム名

0:12:07 2 0:20:09 2 0:27:53 1 0:36:34 1 0:45:11 1
12:07 2 08:02 2 07:44 1 08:41 3 08:37 5

0:12:52 5 0:21:03 5 0:29:27 4 0:37:39 2 0:45:43 2
12:52 5 08:11 4 08:24 3 08:12 1 08:04 2

0:12:01 1 0:20:01 1 0:28:41 2 0:37:46 3 0:45:49 3
12:01 1 08:00 1 08:40 5 09:05 9 08:03 1

0:12:51 4 0:20:54 4 0:29:39 5 0:38:15 4 0:46:46 4
12:51 4 08:03 3 08:45 7 08:36 2 08:31 4

0:12:58 6 0:21:21 6 0:30:06 6 0:38:55 5 0:47:03 5
12:58 6 08:23 6 08:45 7 08:49 7 08:08 3

0:12:26 3 0:20:40 3 0:29:26 3 0:38:57 6 0:47:57 6
12:26 3 08:14 5 08:46 9 09:31 10 09:00 7

0:13:27 7 0:22:18 7 0:30:36 7 0:39:32 7 0:48:11 7
13:27 7 08:51 10 08:18 2 08:56 8 08:39 6

0:14:00 8 0:22:36 8 0:31:17 9 0:40:04 9 0:49:11 8
14:00 8 08:36 7 08:41 6 08:47 6 09:07 8

0:14:10 10 0:22:52 10 0:31:44 10 0:40:30 10 0:49:49 9
14:10 10 08:42 9 08:52 10 08:46 5 09:19 10

0:14:42 13 0:23:45 12 0:32:54 11 0:42:49 11 0:53:51 10
14:42 13 09:03 12 09:09 11 09:55 11 11:02 11

0:14:14 11 0:23:11 11 0:34:46 12 0:45:41 12 0:54:59 11
14:14 11 08:57 11 11:35 13 10:55 12 09:18 9

0:14:02 9 0:22:38 9 0:31:15 8 0:39:57 8 1:05:00 12
14:02 9 08:36 7 08:37 4 08:42 4 25:03 14

0:15:16 15 0:26:01 15 0:36:28 13 0:50:00 13 1:10:00 13
15:16 15 10:45 15 10:27 12 13:32 15 20:00 12

0:14:53 14 0:24:45 13 0:36:30 14 0:50:10 14 1:15:00 14
14:53 14 09:52 13 11:45 14 13:40 16 24:50 13

0:14:32 12 0:24:55 14 0:38:00 15 0:50:20 15 1:20:00 15
14:32 12 10:23 14 13:05 16 12:20 13 29:40 15

0:15:27 16 0:26:15 16 0:38:10 16 0:50:30 16 1:25:00 16
15:27 16 10:48 16 11:55 15 12:20 13 34:30 16

小山  幸来(1)

大住　瑠華(1)

町田　つむぎ(2) 佛願　ひなた(2) 田中　美咲(2) 大工　風花(1)

佐伯　咲良(1) 大西　聖莉奈(2) 藤城　ちよみ(1) 北垣戸　美桜(2)

森口  ゆの(2)

山口  紗希奈(1)

阿南　春陽(1)永石　蒼來(2) 芝野　葵惟(2)

磯  心幸(2) 町谷  心優(2) 楢林  そら(2) 中谷  千華(1)

河合  和那(1)

仁井　陽緒里(2) 杉本　樹菜(2) 野口　和花(2) 汐田　朱理(2)

疋田　恵麗(2) 矢野　日菜(1)

増井　咲和(2) 髙橋　佳子(1)

田染　夢空(1)

合同５

市道　なな実(2) 阪上　季音(1) 石井　心和(2) 山田　舞愛(2)

三浦　美和(2) 渡邊　桜空(2) 小林　理緒名(1)

藤原　柚菜(2)

津川　心希(2) 梅本　のどか(2) 小林　美楽(1) 内藤　葵(1)

北尾　優里菜(1) 安川　桃々果(2)

山内　那桜(2) 吉原　莉子(1) 石谷　莉菜(1) 川眞田　結芽(1)

大林 美咲(1) 塩屋 海碧(2) 谷次 澪香(2) 熊取北４

草竹　ななみ(1) 須中　ゆうり(2) 鳥取東３ 鳥取東４

北川　美空(1) 田中　奏音(1) 春木3 春木4 春木5

山滝5山本　みらん(1) 山滝2 山滝3 山滝4

3

31

4

4

6

2 8

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

2

9

11

5

12

1

7

14

10

13

16

17

信達Ｂ

岸城

長南・佐野B
合同

山滝

熊取北

鳥取東

春木

岸和田北

熊取北５

鳥取東５

桜台

土生

熊取

尾﨑　晴美(2)

廣畑　音心(2)

原田　心愛(2)竹本　愛渚(2) 荻野　愛來瑠(2)正本　芹那(2) 田中　杏眞音(1)

信達Ａ

日根野

貝塚四

佐野

新池

4    区

小村　知世(1) 丸山　咲空(2)

高井  洵花(1) 山口  真希奈(1)

5    区1    区 2    区 3    区
大西　希歩(1)

備    考

選手名

全区間記録一覧：1／1


